平成２５年７月２３日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長  江里口 俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）

問合せ先 取締役総務部長  松野 隆徳

（ＴＥＬ ０９６８－６６－２１１１）

平成 25年 12月期（第 35期）配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、平成 25年 7月 23日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想につ

いて、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への配当を経営における最重要課題の一つと位置付けており、業績に応じ

た配当を行うことを方針としています。

当社の平成 25年 12月期第 2四半期（累計）の四半期純利益が過去 10事業年度における

最高益であることを踏まえ、2円の特別配当を実施することといたしました。

従いまして平成 25年 12月期第 2四半期末配当金は前回予想の 1株当たり 2円から 1株

当たり 4円（うち特別配当 2円）となります。

なお、期末配当金の予想につきましては、従来予想の 1株当たり 4円を据え置いております

が今後の業績を踏まえて決定することといたします。これにより、年間配当金は 1株当たり

8円を見込んでおります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想 2 円 00 銭 4 円 00 銭   6 円 00 銭

今回修正予想 4 円 00 銭

普通配当 2円 00 銭

特別配当 2円 00 銭

4 円 00 銭

普通配当 4円 00 銭

特別配当    -

8 円 00 銭

普通配当 6円 00 銭

特別配当 2円 00 銭

当期実績

前期実績（平成24年 12月期） 2 円 00 銭 4 円 00 銭  6 円 00 銭

以 上